
Kunngjøring fra sentral komitteen til Irans kommunistparti 
Om  dommen til Afshin Shams

Den iranske islamske domstolen i byen Esfahan dømte Afshin Shams til ett års fengsel. 
Afshin Shams er et kjent ansikt i den iranske arbeiderbevegelsen og er medlem av både 
koordineringskomittee til dannelsen av arbeidernes organisasjoner og den iranske 
karikatur senteret. Han ble informert om denne dommen via sin advokat Mohammed 
Sharif fire månder etter at han ble arrestert. 

Afshin Shams ble forfulgt av de iranske islamske sikkerhetsstyrkene lenge før hans 
arrestasjon på grunn av at han bestrebet mye for å skape relasjoner med den iranske 
arbeiderbevegelsens ulike aktivister og at han hadde utrettelige kamp i forsvar til 
arbeidernes rettigheter og prøvde å hjelpe arbeiderne til å danne sine sosiale og klasse 
organisasjoner. Han ble endelig  arrestert 3.juli 2008  og ble sendt til Esfahans fengsel. 

Utsendelsen av denne dommen fra det iranske islamske regimet mot  den kjente 
arbeideraktivisten Afshin Shams skjedde i en situasjon hvor arbeidernes kamp og streiker 
utviklet seg relativt i de siste månedene og arbeideraktivister hadde en merkbar aktivitet 
for dannelsen av sine sosiale og klasse organisasjoner. Denne arrestasjonen var en 
videreføring av regimets skrekk politikk og undertrykking av  arbeidernes aktivister og 
andre aktivister tilhørt andre sosiale bevegelser. 

Den iranske islamske republikken som lever i en dyp økonomisk og politisk krise, 
betrakter fortsettelsen av sin tilværelse i å undertrykke sosiale bevegelser som generelt og 
undertrykke og stagnere arbeider bevegelsen spesielt. Ved å arrestere Afshin Shams, vil 
det islamske regimet i Iran forsøke å skremme andre forløpere og  aktivister som kjemper 
for dannelsen av arbeidernes sosiale og klasse organisasjoner. 

I en slik situasjon, behov for klasse solidaritet og konfrontasjon med regimets anti 
arbeider politikk nødvendiggjør kampen for ubetinget  løslatelse av Afshin Shams og 
andre arbeideraktivister blir en del av den generelle kampen til nåværende arbeider 
organisasjoner og foreninger. Protest mot forfølgelsespolitikken  og arrestasjoner av 
arbeideraktivister må være så utbred  at regimet i Iran  blir nødt til å betale en høy pris for 
hvert overgrep mot arbeideraktivister.

Den iranske arbeider bevegelsen trenger fortsatt  både internasjonal solidaritet  og 
bestrebelser og aktiviteter for løslatelse av Afshin Shams og andre arbeideraktivister som 
er i fengsel. 
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